percibidos para la realización de obras de pavimentación de Calle Malvinas y calles 
interiores del Predio Ex Cilsa, a la ejecución de las obras de pavimentación de calle 9 de 
Julio, Presbítero Segundo, Alberdi y Av. del Trabajo. Dicha reasignación se corresponde 
al monto de $1.994.689 (un millón novecientos noventa y cuatro mil seiscientos ochenta y 
nueve pesos) para la obra de calle Malvinas, y un monto de $1.452.204 (un millón 
cuatrocientos cincuenta y dos mil doscientos cuatro pesos) para la obra del predio Ex 
Cilsa. 

ARTICULO 2º: El Municipio se compromete a presentar dentro de los años 2018 a 2019, 
en el Programa Provincial de Obras Menores, las obras de pavimentación de Calle 
Malvinas entre Eva Perón y Santiago del Estero y la pavimentación de las calles interiores